МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]18 ноября 2013 г.                                                                                           № 464
г. Тирасполь

«Об утверждении и введении в действие СП ПМР 32-105-2013 «Правила приемки работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог»

В соответствии c Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 августа 2013 года № 190 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 13-34) приказываю:

          1.Утвердить и ввести в действие СП ПМР 32-105-2013 «Правила приемки работ при строительстве и ремонте автомобильных дорог» (Приложение к настоящему Приказу).
2.  ГУП «Институт технического регулирования, метрологии» в течение трех дней со дня вступления в силу настоящего Приказа, обеспечить регистрацию и внесение соответствующей информации в Государственную информационную базу нормативной документации в области строительства, а также в пятидневный срок доведение информации изложенной в пункте 1 настоящего Приказа до сведения заинтересованных лиц, путем опубликования сообщения в газете «Приднестровье».
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник службы                                                                                                       В.И. Власов